EONIKH ININAKO®GHKH

"Ecoda
Aoyapraocpdg

Opada 0200

02.02

Opadsa 0900
09

Avéivon
VTOAOITOV

Aoy/opbdg dyeng
234.000,00

Aoy/ondg eni

mpoBecpia

BEKPH
BEKPH

Owovopkn Xpijon: 2015

Avarvtikog Ilpovmoroyiopoc

OIKONOMIKO
ETOX 2013
EYPQ

Heprypagi

I'. TOKOI KATAGEXZEQN

I'2. TOKOI

KATAGEZEQNOYEQX 0,00
Xvvora Opadag: 0,00
TAMEIAKO YITOAOIIIO

TAMEIAKO YTIOAOITIO 192.750,00
XYvora Opadag: 192.750,00

I'evika Xovoia: 192.750,00

OIKONOMIKO
ETOZX 2014

EYPQ

4.000,00
4.000,00

195.000,00
195.000,00

199.000,00

OIKONOMIKO
ETOX 2015
EYPQ

4.000,00
4.000,00

234.000,00
234.000,00

238.000,00



EGONIKH IMINAKO®HKH BEKPH
BEKPH

Owovopikny Xprion: 2015

Avaivtkég Ipoimodroyiopég

‘E&oda OIKONOMIKO OIKONOMIKO OIKONOMIKO
Aoyapraopég Meprypaon ETOX ETOX ETOX
2013 2014 2015
EYPQ EYPQ EYPQ

Opada 0000 A.TENIKA EEOAA
00.06 A6. KATABOAH

POPOY 5.000,00 5.000,00 5.000,00
02.01 I'l. BPABEYZEIZ 150.000,00 150.000,00 150.000,00
09 TAMEIAKO 41.750,00 44.000,00 83.000,00

YIIOAOITIO

Xiovora Opddag:  196.750,00 199.000,00 238.000,00
Avélvon vrokoinov
Aoy/opodg dyeng
83.000,00
Aoy/opdg eni
mpobecpia

I'evika Zovoda:  196.750,00 199.000,00 238.000,00
AOnva,

O IpPedpog Tov AoiknTiKoD Zvppoviriov

IR

An6éoTorog Mndroog




